UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

Nome completo
Coeficiente de Rendimento Geral

(CR)

1º Bruna Natália Medeiros de Lima 9,81

2º Carine Cristhel Rufino Preisighe 9,67

3º Raisa Peixoto de Souza 9,50

4º Aíne Moreira de Souza 9,34

5º Kethelly Yasmin Silva Teixeira 9,24

6º Gabriel Araujo Rosas 9,21

Edital Proex nº 18.11/2022 - Seleção de Bolsistas do Curso de Extensão

"Café com ciência: uma semana de conhecimento multidisciplinar"

RESULTADO PRELIMINAR

Em conformidade com o Edital N.º 18/2022 - PROEX – os coordenadores do projeto "Café com

ciência: uma semana de conhecimento multidisciplinar", torna público o resultado preliminar

da seleção de Bolsista para atuarem no projeto.

Classificação:

Rio Branco - Acre, 21 de julho de 2022

Luís Eduardo Maggi

Rogério de Freitas Lacerda

Coordenadores dos Projetos de Extensão